Edita el formulari [ ENQUESTA 10é& ANIVERSARI DE LGENDA 21 ESCOLAF...

1 7 respostes

Pagel of 4

ReSU M Mostra les respostes completes

Nom del centre

col-legi Sagrada Familia Ribatallada Agrupaci6é Pedagogica Sant Nicolau Sant Julia  Escola Tarrés  Escola - Taller Xalest

Floresta Escola Joan Montllor Escola Cifuentes Escola Nostr

Persona que omple I'enquesta

Rosa Marfa Morros  Comissié Agenda 21  Montse Gotés Rosa Poy Marta Aflafios Paco Mufioz EMILIA AGUILERA Carme Garcia i Trini Rosales

Agenda2l Javier Barba SARA MARTIN Roser Sanmarti Martorell

Correu electronic

rosmmorros@hotmail.com ribatallada@xtec.cat montse.gotes@gmail.com rpoyl@xtec.cat info@escolatarres.com fmunoz34@xtec.cat

Al vostre criteri, els actes del 10& aniversari haurie n de tenir com objectiu  final
Intereanviar expern Reflexionar per millorar en el futur

Intercanviar experiéncies entre els centres

ropér del
gy Other

Reflexlonar per mil

\4aloreu el vostre interes en participar en activitats del 1~ 0& aniversari desenvolupades AL (en el) centre educatiu
! 1- Pocinterés

& >
3
4 - Moltinterés

o

h ot

w

1 2

Poc interés Molt interés

Valoreu el vostre interés en participar en activitats del 1~ 0é aniversari desenvolupades FORA del centre educatiu
7 1- Pocinterés

2
3
4 - Moltinterés

1 2

Poc interés Molt interés

Valoreu en quin horari creieu que és millor dur a terme les activitats del 10¢ aniversari
Només en horari lectiu

Només en horari|...| Només en horari lectiu en cas d'alumnat
Fora d'horari lectiu en cas d'alumnat
Fora d'horari lectiu en cas de professorat
Fora d'horari lec... | Independentment de I'horari (lectiu i no lectiu)

Només en horari|...{

Fora d'horari lec... |

Independentment d...-

Quin us sembla que pot ser el nivell de participaci6 del vostre centre?

Divulgar i visualitzar la feina feta fins ara a I'entorn més proper del centre

o N o o

w N o

eaguiler@xtec.cat

NN O O

https://docs.google.com/spreadsheet/gform?key=0p6MYVRQAEdGRud3FpRF...

ESCOLA MIQUEL CARRERAS  Escola

Aflorar la participacié de nous agents a I'entorn del centre (associacions de veins, AMPA, entitats, etc)

0%
29%
41%
29%

6%
35%
41%
18%

47%
29%

0%
12%
12%

Pepa Alguilera  Comissié

ceipfloresta@xtec.cat

oN b OO

asC

35%
29%
24%
12%

0%
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Només participare...
Participarem els ...

Participarem a ni...

Participarem a ni...

No participarem. |

o

Creieu interessant la creaci6 d'una comissio de dis

——Nao [4]
Si[3]

Qui participaria del vostre centre a la comissié de

=1 professor/a -

Alumnat de la com.

Professoral i alu... -

Cap de les anteriors |

Cap persona parti.. _

0

Valoreu de les seguients propostes (actes/projectes/i
paper amb recull d'informacié, fotos, textos dels ¢

14

24

(=3
ha o
e

Valoreu de les seguents propostes (actes/projectes/i
audiovisual commeratiu dels projectes realitzats

g
=i
3

o
[
.
@
=]

Valoreu de les segiients propostes (actes/projectes/i
material aportat pels centres educatius

1]

o

o
[
=
@
o

Només participarem el professorat.

Participarem els membres de la comissié d'’Agenda 21 (professorat i alumnat)
Participarem a nivell de cicle/s més implicats

Participarem a nivell de tot el centre

No participarem.

seny i elaboraci6 del programa d'actes del 10e aniv  ersari?
Si 13
No 4
disseny i elaboracié del programa d'actes del 10 aniversari?

1 professor/a

> 1 professor/a

Alumnat de la comissié A21E
Professorat i alumnat

Cap de les anteriors

MO P P NO®

Cap persona participaria.

2 4 6 8

niciatives) les que considereu de major interes per
entres participants

AW N P

niciatives) les que considereu de major interes per ser incorporades al programa. - Material

AW N P

10

niciatives) les que considereu de major interés per

AW N R

10

https://docs.google.com/spreadsheet/gform?key=0p6MYVRQAEdGRud3FpRF...

o w b © k-

ser incorporades al programa. - Publicaci6 en

8
4
4
1

ser incorporades al programa. - Exposicié amb

o © w o
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6%
53%
24%
18%

0%

76%
24%

47%
12%
6%
6%
0%
24%

47%
24%
24%

6%

6%
6%
29%
59%

0%
18%
53%
29%
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Valoreu de les segiients propostes (actes/projectes/i  niciatives) les que considereu de major interes per ser incorporades al programa. - Acte participatiu
conjunt (intercanvi) entre tots els centres partici pants de la ciutat

11 6%
I 2 7 a
2 3 4 24%
4 5 29%
« I
8
o 1 2 3 4 5 & 7
Valoreu de les segiients propostes (actes/projectes/i  niciatives) les que considereu de major interes per ser incorporades al programa. - Concurs de
cartells+eslogan del 10é aniversari per alumnat (a realitzar durant el curs 12-13)
1 4 24%
2 4 24%
3 3 18%
4 6 35%
] 1 2 3 4 5 6
Valoreu de les segiients propostes (actes/projectes/i  niciatives) les que considereu de major interés per ser incorporades al programa. - Concurs de relat
curt sobre temes de sostenibilitat
1 5 29%
2 6 35%
3 3 18%
4 3 18%
o 1 2 3 4 5 6
Valoreu de les segiients propostes (actes/projectes/i  niciatives) les que considereu de major interés per ser incorporades al programa. - Creacio i
dinamitzaci6 d'un blog commeratiu del 10é aniversar i
1 2 12%
1 2 5 2%
N 3 8 47%
4 2 12%
3
I
0 2 4 6 8
Valoreu de les segiients propostes (actes/projectes/i  niciatives) les que considereu de major interes per ser incorporades al programa. - Acte
commemoratiu institucional del 10& aniversari
1 3 18%
2 8 47%
3 2 12%
4 4 24%
Valoreu de les segiients propostes (actes/projectes/i  niciatives) les que considereu de major interes per ser incorporades al programa. - Votacié online de
la cangd representativa del 10é aniversari
1 4 24%
1 2 6 35%
5] 3 4 24%
4 3 18%
3
4
] 1 2 3 4 5 6

Valoreu de les segiients propostes (actes/projectes/i  niciatives) les que considereu de major interés per ser incorporades al programa. - Cineforum amb
passi de pel.licules amb temes de sostenibilitat

https://docs.google.com/spreadsheet/gform?key=006MYVRQAEdGRud3FpRF... 01/02/201.
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12%
35%
24%
29%

[
AW N R
g~ o N

Afegiu altres idees, projectes, iniciatives que pod en ser interessants pel vostre centre o per altres.

Plantada col-lectiva d'arbres.Fotografia de familia de totes les escoles participants, o dels seus projectes més emblematics.Entrega de premis segons l'antigitat, el grau de participaci6, la
innovacio... en un acte institucional. Fer xerrades als alumnes sobre mediambient, sobretot als alumnes de cicle superior. Concurs de fotografia: "L'Agenda 21E a la nostra
escola” Proposem que es destinin més recursos als centres que vam iniciar un projecte en cursos anteriors i que any darrera any I"hem anat ampliant i millorant.Al nostre centre, aquest
curs, amb la quantitat adjudicada, no hem cobe

Norgbre de respostes diaries

08012013 31012013

https://docs.google.com/spreadsheet/gform?key=006MYVRQAEdGRud3FpRF... 01/02/201.



